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Zestaw Do Produkcji Na Małe
Bezpieczniki (Peleciarka 7,5kW
+ Młyn Bijakowy 4kW +
Kalibrator)

Cena 21 418 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

ZESTAW PRZEZNACZONY DO PRODUKCJI PELLETU dla małych
gospodarstw na małe bezpieczniki

1)
PELECIARKA 7,5 KW 2-ROLKOWA
(do pracy w domowych warunkach)
Peleciarka/Granulator 7,5 kW do produkcji peletu drzewnego i biomasy: Trocina, słoma, siano, pasze, ściółka!
✅ CECHY PRODUKTU:

Dobra wydajność za niedużą cenę!
Rodzaj: wysokoobrotowa, dwurolkowa. Korzystny stosunek: wydajność/cena/energooszczędność! Idealna do
produkcji peletów drzewnych, ściółkowych, paszowych na własne potrzeby.
Przeznaczenie: Drewno, Siano, Słoma, Obornik, Pomiot kurzy.
Zasilanie: Trójfazowe 400V (siła).
Moc silnika: 7,5 kW.
Waga: 200 kg.
Wydajność maksymalna: do 150 kg/h.
Średnia wydajność praktyczna: do 60 kg/h.

2) 
MŁYN BIJAKOWY ROZDRABNIACZ 4 kW
(do pracy w małym przedsiębiorstwie, gospodarstwie rolnym)
Należy pamiętać, że materiał musi zostać specjalnie dostosowany pod względem frakcji, by móc zostać wrzuconym do
peleciarki. Do tego służą właśnie młyny bijakowe. Młyn bijakowy o mocy 4 kW osiąga wydajność do 300 kg/h. Urządzenie
przeznaczone do pracy z niewielkimi odpadami drzewnymi, gałęziami, panelami itp. Model przeznaczony jest dla małych
przedsiębiorstw. W zależności od używanego materiału można dostosować różne poziomy wydajności. Urządzenie jest
wyposażone w bardzo mocne mechanizmy przystosowane do pracy przemysłowej bez przerw, dzięki czemu pieniądze
zainwestowane w ten sprzęt zwracają się w bardzo krótkim czasie. 

Parametry techniczne urządzenia:

Zasilanie: 380 V (3-fazy).
Moc: 4 kW.
Wydajność nominalna przy użyciu trocin: do 300 kg/h.
Maksymalna średnica materiału wrzutowego: 2 cm.
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Wymiary: 68 x 58 x 98 cm.
Waga: 140 kg.

3) 
✔️ Przesiewacz bębnowy rotacyjny to maszyna przeznaczona do separacji różnych rodzajów materiałów np.
Pellet, Słoma, Siano, Mąka, Piasek, Ziemia itp.
Możliwy do zamontowania system chłodzenia w postaci wentylatorów pozwala na szybkie zbicie temperatury podczas
kalibrowania pelletu lub innych materiałów.
Przesiewacz rotacyjny wykonany jest z blachy ocynkowanej perforowanej o perforacji 5mm. Jego głównym zadaniem
jest przesiewanie i hartowanie gotowego pelletu oraz odsiewanie frakcji sypkiej. 

Jest to przydatne narzędzie w procesie produkcji pelletu.

✴️ Przeznaczony do różnych rodzajów materiałów - nie tylko do peletu!!!

Nasz przesiewacz oprócz odsiewania materiału sypkiego posiada 4 ważne funkcje:

1. ✔️ Szlifowanie materiału - pozwala na uzyskanie bardziej jednorodnego kształtu i rozmiaru gotowego pelletu
usuwając "zadziory" i niedoskonałości utworzone podczas pracy peleciarki.

2. ✔️ Hartowanie materiału - pozwala na utwardzenie pelletu, co zwiększa jego trwałość i jakość.
3. ✔️ Kalibrowanie materiału - pozwala na uzyskanie pelletu o precyzyjnie określonym rozmiarze.
4. ✔️ Chłodzenie materiału - pozwala na schłodzenie pelletu po pracy peleciarki do temperatury pokojowej ( w

przypadku zamontowania wentylatorów usprawniamy i przyspieszamy ten proces ).

✅ Dzięki tym funkcjom przesiewacz zapewnia wysoką jakość gotowego produktu, co jest ważne dla różnych zastosowań
pelletu.

☑️ CECHY PRODUKTU:

Bęben wykonany z blachy perforowanej ocynkowanej, co zapewnia trwałość i odporność na korozję.
Rotacyjny system przesiewania, który pozwala na efektywne oczyszczanie i separację materiałów.
Perforacja o wielkości 5mm do skutecznego odsiewania pelletu i innych materiałów o podobnych rozmiarach.
Możliwość regulacji prędkości bębna, co pozwala na dostosowanie do różnych rodzajów materiałów.
Wydajność i skuteczność przesiewania, co pozwala na oszczędność czasu i kosztów.
Dzięki zastosowanym materiałom oraz wykonanej konstrukcji, przesiewacz jest trwały i odporny na uszkodzenia,
a jego perforowana blacha umożliwia skuteczne przesiewanie i separację frakcji sypkiej od gotowego
produktu.

☑️ PARAMETRY TECHNICZNE:

Zasilanie: 230 V.
Zasilacz: 120 W.
Silnik: 100 W.
Blacha: Ocynkowana ( możliwość wykonania z innej blachy - na życzenie klienta! )
Liczba biegów: 2 (możliwość zamontowania płynnego regulatora obrotów!!!)
Liczba obr/min na 1 biegu: 16 obr/min.
Liczba obr/min na 2 biegu: 32 obr/min.
Wysokość wlotu regulowana: od 38 cm do 64 cm.
Wysokość wylotu regulowana: od 30 cm do 56 cm.
Szerokość: 45 cm.
Długość urządzenia: 170 cm.
Wydajność: do 1500 kg/h ( na maksymalnym wydłużeniu nóżek od strony wlotu ).
Otwór sita ( wlot / wylot ): Ø 230 mm / Ø 310 mm.
Rozmiar oczek sita: Ø 2mm, Ø 3mm, Ø 5mm, Ø 10mm lub na zamówienie!

4)
AKCESORIA: 

Wilgotnościomierz GM640 to wszechstronne i poręczne urządzenie opracowane do pomiaru wilgotności i temperatury:
trociny, pszenicy, żyta, owsa, jęczmienia, kukurydzy, rzepaku, soi, ryżu łuskanego, ryżu niełuskanego i paszy dla zwierząt.
Pomiar wilgotności w zakresie od 5% do 30% i temperatury od -10 do 60° C.  Zebrane dane zostaną wykorzystane przez
zakodowane przetworniki, aby dać Państwu najbardziej rzeczywisty stan ziarna testowanego. Do urządzenia dołączona
jest 2-pinowa sonda, która wykorzystuje przetwornik LSI, przez co zapewnia szybki i precyzyjny odczyt pomiaru.
✔️ CECHY PRODUKTU:

Pomiar wilgotności trocin.
Pomiar temperatury.
Możliwość ustawienia normy wilgotności danej trociny i alarmowanie w przypadku przekroczeniu wilgotności powyżej
normy.
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Podświetlanie wyświetlacza. Wybór jednostek pomiaru temperatury (°C/°F)
Wskaźnik poziomu baterii.
Automatyczne wyłączanie.
Funkcja wstrzymania wyniku pomiaru „HOLD”.

✔️ PARAMETRY TECHNICZNE:

Zakres pomiaru wilgotności: 5%~30%.
Zakres pomiaru temperatury: -10~60°C.
Błąd pomiaru wilgotności: ±(1%Rh+0.5).
Błąd pomiaru temperatury: ±2.5℃(±5℉).
Rozdzielczość: 0.5% (wilgotność) / 0.1℃/0.1℉ (temperatura).
Środowisko pracy: 0℃~40℃, 0~85%Rh.
Waga: 190.6 g (jednostka centralna), 208.3 g (sonda).
Wymiary: 72 x 35 x 145 mm (jednostka centralna), 415 x 36 x 36 mm (sonda).
Zasilanie: 3 x bateria 1.5V AAA.

Zestaw lubrykantów i smarów adhezyjnych:

8x Olej do peleciarek.
12x Smar Adhezyjny do peleciarek.
1x HHS 5000.
1x HHS 2000.
1x Szczeliwo do gwintów Wurth.
1x Multi COBRA "5in1".

Zestaw do peleciarek i małej linii produkcyjnej. 
  

Ceny zawierają podatek VAT.
Przedstawione ogłoszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu

Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi
zaproszenie do zawarcia umowy.

Ze względu na skomplikowaną sytuację geopolityczną i możliwe trudności związane z dostawą części produktów
pochodzących z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu może ulec zmianie.
Szczegółowe informacje nt. cen oraz dostępności produktu udzielą pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777
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